
ZARZĄDZENIE NR  901/VIII/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 8 lutego 2024 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminnego z siedzibą 
w Świeszynie 45a, 76-024 Świeszyno 

 
Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz  
§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam,  
co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminnego z siedzibą w Świeszynie 45a, 76-024 
Świeszyno. 
 

§ 2. W skład komisji o której mowa w §1 wchodzą:  
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:  
Izabella Karlińska-Ćwięka - przewodnicząca 
Monika Majcher - członek 
Maciej Ksiądz - członek 
  
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  
Katarzyna Pyrzyńska - członek 
Małgorzata Gał - członek 
Katarzyna Dajczak - członek 
  
3. Przedstawiciele rady pedagogicznej:  
Agnieszka Żmuda - członek 
Magdalena Jaworska - członek 
  
4. Przedstawiciele rady rodziców:  
Anna Puzio - członek 
Katarzyna Cąkała - członek 
  
5. Przedstawiciele organizacji związkowych:  
Marlena Łuczak - członek 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


